Hollage = Wallenhorst = Hollage

P. Hummert Omnibus GmbH 05421/94470, Hiilsmann Touristik GmbH & Co. KG 05467/920020; www.vos.info
Montag - Freitag

Linie 511 511 511 511
Fahrt-Nr. _111 113 115 17
Verkehrsbeschrénkungen S S S S

Wallenhorst, In der Stroth 7.23
Wallenhorst, Sandgrube 7.24
Wallenhorst, Hérnschen Knapp 7.25
Wallenhorst, Dreskamp 7.26
Wallenhorst, Kampholt 7.28
Hollage, Pollerweg 7.30
Hollage, Siemensstralle 7.31
Hollage, Miihlenkamp 6.20 6.53 7.32
Hollage, Stephansring 6.21 6.54 7.34
Hollage, Frankensteiner Stralle 6.22 6.55 7.35
Hollage, Penter StralRe 6.22 6.55 7.36
Hollage, Maschweg 6.23 6.56 7.37
Hollage, Zentrum 6.24 6.57 7.39
Hollage, Kirche 6.25 6.58 7.42 13.40
Hollage, Zentrum | | | 13.41
Hollage, Maschweg | | | 13.41
Hollage, Penter Strae | | | 13.42
Hollage, Frankensteiner Stralle | | | 13.43
Hollage, Stephansring | | | 13.43
Hollage, Mithlenkamp | | | 13.44
Hollage, Siemensstrale | | | 13.45
Hollage, Pollerweg | | | 13.46
Hollage, Zeppelinstrake | | | 13.47
Wallenhorst, Berliner Stralle | | | 13.49
Hollage, Ziegelei 6.26 6.59 7.43 |
Hollage, Reiterweg 6.27 7.00 7.44 |
Hollage, Am Biirgerpark 6.29 7.02 7.46 |
Wallenhorst, Zum Sportplatz 6.29 7.02 7.46 |
Wallenhorst, Friedhof 6.30 7.03 7.47 13.50
Wallenhorst, Rathausallee | | 7.47 |
Wallenhorst, Alter Pyer Kirchweg | | 7.48 |
Wallenhorst, Kirchplatz 6.31 7.04 7.50 13.51
Wallenhorst, Schulzentrum 6.33 7.06 7.52 13.53

Montag - Freitag

Linie 511 511 511 511 511 511 511 511
Fahrt-Nr. _110 112 114 116 120 122 124 126
Verkehrsbeschrénkungen S S S S S120 S120 S120  S120

Lechtingen, Grundschule 15.35
Lechtingen, Losskamp 15.36
Lechtingen, Wessels StraRe 15.36
Lechtingen, Weilles Moor 15.37
Lechtingen, MiihlenstraRe 15.38
Lechtingen, Kiisterskamp 15.40
Wallenhorst, Schulzentrum 7.52 12.41 13.30 14.55 15.43 16.06
Wallenhorst, Kirchplatz 7.54 12.43 13.32 14.57 15.45 16.07
Wallenhorst, Alter Pyer Kirchweg | | | 14.59 15.47 16.09
Wallenhorst, Friedhof 7.55 12.44 13.33 15.01 1549 16.11
Wallenhorst, Berliner StralRe 756 | 13.34 | | |
Hollage, Zeppelinstrale 758 | 13.36 | | |
Hollage, Pollerweg 759 | 13.37 | | |
Hollage, Siemensstrale 8.01 | 13.38 | | |
Hollage, Mihlenkamp 8.02 | 13.39 | | |
Hollage, Stephansring 8.04 | 13.40 | | |
Hollage, Frankensteiner StraRRe 8.05 | 13.40 | | |
Hollage, Penter Strake 8.06 | 13.41 | | |
Hollage, Maschweg 8.07 | 13.42 | | |
Hollage, Zentrum 8.07 | 13.43 | | |
Wallenhorst, Zum Sportplatz | 1245 | 15.02 1550 16.12
Hollage, Am Blirgerpark | 1245 | 15.02 1550 16.12
Hollage, Reiterweg |  12.46 | 15.03 15.51  16.13
Hollage, Ziegelei | 12.47 | 15.04 156.52 16.14
Hollage, Kirche 8.08 12.48 12.55 13.44 15.05 15.30 15.53 16.15
Hollage, Zentrum 1256 | 15.06 15.31 15.54 16.16
Hollage, Goethestrale R1257 | [A15.07 [15.32 [}15.55 [116.17
Hollage, Jagerstralle 1258 13.49 15.08 [15.33 [}15.56 [16.18
Hollage, Im Felde R12.59 13.51 [15.09 [15.34 [15.57 [}16.19
Hollage, Brockhauser Stralle [13.00 13.53 [A15.10 [}15.35 [115.58 [116.20
Hollage, Iserfeld [13.02 13.55 R15.12 [15.37 [116.00 [}16.22
Hollage, Maschweg R13.04 RA15.14 [}15.39 [116.02 [116.24
Hollage, Penter Strae R13.05 RA15.15 [}15.40 [116.03 [116.25
Hollage, Frankensteiner Stralle R13.06 RA15.16 [15.41 [116.04 [116.26
Hollage, Stephansring R13.07 RA15.17 [15.42 [116.05 [116.27
Hollage, Miihlenkamp [13.08 [15.18 [15.43 [116.06 [116.28
Hollage, Siemensstrale [13.09 RA15.19 [{15.44 [116.07 [116.29
Hollage, Pollerweg R13.10 B15.20 [15.45 [116.08 [}16.30
Hollage, Zeppelinstrale RN13.11 15.21 [315.46 [116.09
Erlauterung der FuBnoten:
S = Montag-Freitag an Schultagen in NDS S120 = Montag-Donnerstag an Schultagen in NDS [A] = Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg

1/1 glltig ab: 01.11.2025;



